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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*1221876771029366795001*
1221876771029366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

0061105

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 30,909.41 100.00% 329,783.63 100.00% 540.55 1,441.50
TOTAL 30,909.41 100.00% 329,783.63 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 540.55 0.00
TOTAL 540.55 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 196,182.53 SALDO INICIAL 30,909.41 + INTERESES BRUTOS 540.55
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 4.0407% + DEPOSITOS 60,920,704.05 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 60,621,829.83 = INTERESES NETOS 540.55
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2021 = SALDO ACTUAL 329,783.63 COMISIONES COBRADAS 1,441.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $30,909.41)

Comisiones
1,441.50

Otros Cargos
60,620,388.33

Saldo final
329,783.63

Abonos
60,920,704.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 30,909.41
01-DIC-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2021 AL 30-11-2021 540.55 31,449.96
01-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 31,436.96
01-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 31,434.88
01-DIC-2021 7041792 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159753 3,000.00 34,434.88
01-DIC-2021 8576652 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159985 3,000.00 37,434.88
02-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 37,421.88
02-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 37,419.80
02-DIC-2021 5501640 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160009 3,496.00 40,915.80
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-DIC-2021 0082997 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160041 3,000.00 43,915.80
02-DIC-2021 5951171 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159738 3,000.00 46,915.80
02-DIC-2021 6684522 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160017 3,000.00 49,915.80
02-DIC-2021 1233619 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 35,000.00 84,915.80
03-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 84,883.30
03-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 84,878.10
03-DIC-2021 0833712 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159928 3,000.00 87,878.10
06-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 87,871.60
06-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 87,870.56
06-DIC-2021 2054149 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160116 3,000.00 90,870.56
06-DIC-2021 0411142 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159746 3,000.00 93,870.56
06-DIC-2021 9228625 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160157 3,000.00 96,870.56
06-DIC-2021 0315645 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159787 3,000.00 99,870.56
07-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 99,844.56
07-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 99,840.40
07-DIC-2021 2054511 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160165 3,000.00 102,840.40
07-DIC-2021 6655387 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159795 3,000.00 105,840.40
07-DIC-2021 0892359 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160058 3,000.00 108,840.40
07-DIC-2021 3398392 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160173 3,000.00 111,840.40
08-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 111,814.40
08-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 111,810.24
08-DIC-2021 6256656 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159886 3,000.00 114,810.24
08-DIC-2021 2054950 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160066 3,000.00 117,810.24
08-DIC-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 334.61 118,144.85

08-DIC-2021 2635228 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159993 3,000.00 121,144.85
08-DIC-2021 2117038 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 200,000.00 321,144.85
08-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 147,441.57 173,703.28

09-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 173,677.28
09-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 173,673.12
09-DIC-2021 8332110 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159936 3,000.00 176,673.12
09-DIC-2021 7263917 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160199 3,000.00 179,673.12
09-DIC-2021 6894200 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159761 3,000.00 182,673.12
09-DIC-2021 9638433 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160124 3,450.00 186,123.12
09-DIC-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 2,883.72 189,006.84

09-DIC-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 189,048.68

10-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 189,009.68
10-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 189,003.44
10-DIC-2021 2106142 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160074 3,000.00 192,003.44
10-DIC-2021 2205498 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159837 3,440.00 195,443.44
13-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 195,430.44
13-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 195,428.36
13-DIC-2021 0293937 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00159944 3,000.00 198,428.36
13-DIC-2021 8333022 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160314 3,000.00 201,428.36
13-DIC-2021 8081680 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160025 3,448.00 204,876.36
14-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 204,856.86
14-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 204,853.74
14-DIC-2021 4514389 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160298 3,000.00 207,853.74
15-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 207,847.24
15-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 207,846.20
15-DIC-2021 5483233 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00160306 3,000.00 210,846.20
16-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 210,839.70
16-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 210,838.66
16-DIC-2021 1741120 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 03:13:26 50,000.00 260,838.66

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC110238
REF 1211216
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

16-DIC-2021 1741121 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 03:13:27 50,000.00 310,838.66
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC110237
REF 1211216
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

17-DIC-2021 5024640 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:50 25,000.00 335,838.66
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE COVANCE MEXICO SERVICES S DE RL DE
CLAVE DE RASTREO 17DC9E573CB9C3FB
REF 631473

HCG-879
Cuadro de Texto
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1221876771029366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 2 DE 2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO CI00200043
RFC ND

20-DIC-2021 5736174 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA KRYSTAL ROCIO DEL VALLE DEL ES 51,417.75 387,256.41
ORD RE00200036 DR 220375914

20-DIC-2021 3436839 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 392.00 386,864.41
20-DIC-2021 3436839 I V A POR COMISION 62.72 386,801.69
22-DIC-2021 5741179 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 12,334.21 399,135.90

9 N .001 NOPPRO
22-DIC-2021 3441379 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 393.00 398,742.90
22-DIC-2021 3441379 I V A POR COMISION 62.88 398,680.02
23-DIC-2021 2341392 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 59,800,419.27 60,199,099.29
23-DIC-2021 2341509 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 60,000,000.00 199,099.29
23-DIC-2021 0692766 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 164,252.81 34,846.48

23-DIC-2021 3222751 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 2,836.36 37,682.84

23-DIC-2021 3222751 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 37,724.68

24-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 37,711.68
24-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 37,709.60
27-DIC-2021 5750411 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 1,019.90 38,729.50

9 N 5 NOPPRO
27-DIC-2021 3449848 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 390.00 38,339.50
27-DIC-2021 3449848 I V A POR COMISION 62.40 38,277.10
28-DIC-2021 2341568 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 400,000.00 438,277.10
28-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 196,145.60 242,131.50

29-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 112,317.71 129,813.79

29-DIC-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 200,000.00 329,813.79

30-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 329,807.29
30-DIC-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 329,806.25
31-DIC-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT DIC 19.50 329,786.75
31-DIC-2021 0000000 I V A COM PRINT DIC 3.12 329,783.63

TOTAL 60,920,704.05 60,621,829.83 329,783.63

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
66CA2377-0263-43C1-BFE7-EFBC233F2DF0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2022-01-01T18:07:41
2022-01-01T18:07:41
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhDF9juzyc5cmVla0ecLjEahgbPjcbZ
ZlXZEgTRjrhS5EXIrlr7qRnGvSIi::XZlXZ
zcbRxwUQPVTuSZTYuSyuXSVTSYwuYVQbzcR
XPVH3RUOH:noiSIkCRzGa6I:HFbxjMT8rx2
TuhVN0E7ZEQXrx;68RO:hav6k38lFWqfHxX
XFTL8yP5Er3NPzxrWILN8paAHEdoQM2A7OR
Omyb086fiow0kmgSFSsOtaVDgmhKIzLuMY0
WFpqxD9SQ56sVUey1bL5b7H0zqCkVAVLC2P
BSkRhJm79GDNAj:KJfAPSXNck15H4fKF1qP
wKMHxavkE1jSmD33RPv1LVfqptcV:av0eSR
hpsgSUg9hgYMN2lnOGxCL6Q;gO9KfqCO:v8
WAZ8k2Ue8n2ZV01RZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
kMebwcz;cNdta9;XligOqDAixVkkMCaaSBX
EGapHNf;c4m1ezQ18ksxHs:GMArSSzcXidR
NgYRY7ph6UWuDA:TwiwvaPfIpuisD0tICm:
dX8MFMB80p:XFfTpIyIJtavTG:Bgj5f69WP
jjGVP30hDDCn77vmkL:ZDTnKDV48t6YISm8
R7hLOXzD3egkb8X5glT2o1XxY5UbbzWfHj2
tc7grU9WnnVn9iPDviJAFP6vcSqCAzcIlO0
JHpIjtPXpeWBDRagHBO7htTMTpFf:Kf6kSP
SCSRv:;UPWG0gM:6jbxj8C3ycVMvIVjbk;X
Zs:Z:AlTEViwvd3AvqlJXginxI6xGIwsvVP
ucSZa3JzNl;3SKpjeHJc4RqNgQLJIPc6090

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Sgw/edcLvUUB/pLwo9I6ntxINBw7r/DDizLBBAAhHNlbLLuxa8ZyrzKcmQ/WDczh1pe8NEJ4GDTraaRCNIFk63qJbbLts/smyID+52AptIh2TSaaIZCQvxkW6hpZNpNTczZNPjW21hq2f3GS4
Xid/vNuLrrwWgmIxILQSdp7zj0mS9tibFaix2pz1PweP+09pHUJCjD2s0EbDk1GKWyN6Y+r29rPW8TxqfniEcXy3RydAJxsIdFbqbrxstMpKJ3hQzbOQLxKjfF6NLRxuRZQYQS+HTKpcP0Nyi
EcHfa5yAV1TQyAFBhYP+6LHSOMN/9zlWexgkB625YvoXmpbI2ZDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
RFy9/PSd1V3U92jwdlgOi3EeiDUTVUBlnncpq0AjeIAmcjl+eINAU+thdLjsLWMsKcpwEj09/loeDxyQgazmASfeLGHP1AJ8ZlqnUVPdQHdFyNam0vzqIo0dNc6PXub8Y4aFz9vSIRx4FcPCz
bC1f/Q2QtpLzftu5LNoa4Nh4aPzRERKbrkF378sk5RXUkdIuQXzmtUe3MPC4FbiVRrCFpI9Da/Fv5MvTaaCPeP1WV4ph3xWrYq2+g3qhr13mdoAvWjatO0NMme0APpohGqm2kBH/ZBfwnvpyp
/eD1Ue63QpBb5++Bh0hjwqQzxh4bve8SVTsEF3U+4kg6KcMVjKrQ==

HCG-879
Cuadro de Texto
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8767710

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|66CA2377-0263-43C1-BFE7-EFBC233F2DF0|2022-01-01T18:07:41|INT020124V62|Sgw/edcLvUUB/pLwo9I6ntxINBw7r/DDizLBBAAhHNlbLLuxa8ZyrzKcmQ/WDczh1pe8N
EJ4GDTraaRCNIFk63qJbbLts/smyID+52AptIh2TSaaIZCQvxkW6hpZNpNTczZNPjW21hq2f3GS4Xid/vNuLrrwWgmIxILQSdp7zj0mS9tibFaix2pz1PweP+09pHUJCjD2s0EbDk1GKWyN6Y
+r29rPW8TxqfniEcXy3RydAJxsIdFbqbrxstMpKJ3hQzbOQLxKjfF6NLRxuRZQYQS+HTKpcP0NyiEcHfa5yAV1TQyAFBhYP+6LHSOMN/9zlWexgkB625YvoXmpbI2ZDA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 y *2  , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 clabe bancaria y *2 nombre  ,  lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






